
Contacto

Teléfono 974294158
Fax 974294159
Correo Electrónico obraspublicas@dphuesca.es

Dirección Postal

Porches de Galicia, 4
(22071) Huesca España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SER-22-2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2017
a las 14:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Huesca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.dphuesca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=csIKfa2M3f4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios varios, con aportación de personal, para el XXVI Festival Internacional
de las Culturas "Pirineos Sur" 2017

Valor estimado del contrato 39.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 47.190 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.000 EUR.

Clasificación CPV
63100000 - Servicios de carga, descarga y almacenamiento.

Plazo de Ejecución
Del 11/07/2017 al 02/08/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Bafema Mantenimiento S.L.
NIF B84951490
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://sede.dphuesca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=csIKfa2M3f4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a1919892-13bd-42bc-abff-1e253638b051


Lugar

Sede de la Diputación Provincial de Huesca

Dirección Postal

C/ Porches de Galicia 4
(22071) Huesca España

Acto de la Mesa de Contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 12/05/2017 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.510 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa para la Corporación y cumplir lo exigido en el pliego de cláusulas
administrativas particulares
Fecha del Acuerdo 29/06/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles desde la notificación de la resolución

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/05/2017 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/05/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras en el material fungible necesario para los montajes y desmontajes.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 



: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Mejoras: Vehículos para la movilidad del personal encargado de servicios (Control de tráfico)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yCPxBML6uFsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de la Provincia de Huesca

Fecha de publicación 26/04/2017
Enlace Publicación: 
http://bop.dphuesca.es/index.php/mod.bopanuncios/mem.visualizarpdf/relcategoria.60008/idbopanuncio.152664/chk.0e59b5c1a05d9818be4f5a9d015fcbac.html

Fecha de publicación 26/04/2017
Enlace Publicación: 
http://bop.dphuesca.es/index.php/mod.bopanuncios/mem.visualizarpdf/relcategoria.60008/idbopanuncio.152664/chk.0e59b5c1a05d9818be4f5a9d015fcbac.html

ID 0000002668765 |  2017-484864 | mié, 05 jul 2017 14:07:33:969 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88458810604935426998258973152172901245 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yCPxBML6uFsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://bop.dphuesca.es/index.php/mod.bopanuncios/mem.visualizarpdf/relcategoria.60008/idbopanuncio.152664/chk.0e59b5c1a05d9818be4f5a9d015fcbac.html
http://bop.dphuesca.es/index.php/mod.bopanuncios/mem.visualizarpdf/relcategoria.60008/idbopanuncio.152664/chk.0e59b5c1a05d9818be4f5a9d015fcbac.html

